
46
fd

ad
f7

df
be

22
fe

82
de

69
8e

13
e6

54
aa

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

46
fd

ad
f7

df
be

22
fe

82
de

69
8e

13
e6

54
aa

CSV: 46fdadf7dfbe22fe82de698e13e654aa Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 21/11/2022 13:30:00

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2022-23 
UNITA – UNIVERSITAS MONTIUM 

PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]:
“INTERCOMPREHENSION FOR SPECIFIC PURPOSES”| 
(UNIVERSITÉ DE SAVOIE –MONT BLANC – FRANCIA) 

Resolución del Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación de la Universidad de Zaragoza por la 
que se aprueba y hace pública la relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos al proceso de selección de la 
convocatoria del Programa Intensivo Combinado “Intercomprehension for Specific Purposes”- Curso 
2022/2023. 

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la resolución de 8 de noviembre de 2022 del 
Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación, por la que se procedió a la convocatoria del Programa 
Intensivo Combinado  “Intercomprehension for Specific Purposes” (Université de Savoie –Mont Blanc – 
Francia)- Curso 2022/2023, este Vicerrectorado ha resuelto: 

Primero. Aprobar y hacer pública la relación provisional de aspirantes admitidos al proceso de selección, que 
se adjunta como Anexo I. 

Segundo. Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  Oficial  Electrónico  [e-TOUZ]   
de  la  sede  electrónica  de  la  Universidad  [sede.unizar.es].  Esta  información  estará  asimismo  accesible 
en  la  siguiente  dirección de internet:  https://internacional.unizar.es/erasmus-programas-intensivos-
combinados-bip-2022-2023 

Tercero.-  De acuerdo con la instrucción del procedimiento recogida en la base 7.2 de la convocatoria, conceder 
un plazo reducido de 5 días hábiles para presentar alegaciones. 

 Este plazo finaliza el 28 de noviembre de 2022. 

Las alegaciones deberán dirigirse a la Sección de Relaciones Internacionales de la Universidad de Zaragoza y 
remitirse a través del REGISTRO ELECTRÓNICO de la Universidad de Zaragoza [sede.unizar.es], con la identificación 
concertada válida en esta Universidad (NIP y contraseña administrativa). 

Zaragoza, a fecha de la firma, el Vicerrector de Internacionalización y Cooperación FRANCISCO BELTRÁN 
LLORIS | FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE Y CON AUTENTICIDAD CONTRASTABLE SEGÚN EL ARTÍCULO 27 3-C) DE LA LEY 39/2015 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000005904

Fecha: 21-11-2022

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000005904

Fecha: 21-11-2022



46
fd

ad
f7

df
be

22
fe

82
de

69
8e

13
e6

54
aa

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

46
fd

ad
f7

df
be

22
fe

82
de

69
8e

13
e6

54
aa

CSV: 46fdadf7dfbe22fe82de698e13e654aa Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 21/11/2022 13:30:00

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2022-23 
UNITA – UNIVERSITAS MONTIUM 

PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]:
“INTERCOMPREHENSION FOR SPECIFIC PURPOSES”| 
(UNIVERSITÉ DE SAVOIE –MONT BLANC – FRANCIA) 

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Apellidos, nombre Plan 
Nota 

Media 
Nº de 

créditos 
Puntuación 

final 

Abad Asín, Miguel M. U. en Profesorado 9,54 240 10,34 

Andreu Martínez de Madrid, Malena Graduado en Lenguas Modernas 8,93 120 9,33 

Gallardo Álvarez, Ana María Graduado en Lenguas Modernas 8,8 120 9,2 

Mabardi Piñeiro, Ivette Doctorado en Derecho 7,93 300 8,93 

Tena Tello, Marta Graduado en Lenguas Modernas 7,7 120 8,1 

Trejo Rizo, Viviana Doctorado en Derechos Humanos y 
Libertades Fundamentales 8,88 300 9,88 

Zaitouni El Ghaoual, Fátima Graduado en Lenguas Modernas 8,34 120 8,74 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000005904

Fecha: 21-11-2022

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000005904

Fecha: 21-11-2022


